P.LLí=K. iíRUICO DE PROTOCOLO EffiSUIU OI-ÍIhR-COCI @9:56 001832 2''2

'̂ â^no/í^ci cia '̂ ó^tâncía (^Ki/rt&tíca de (^^x> ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 646/2021

h-

2
CO
x:

São Roque, 26 de fevereiro de 2021. Si
ib O)
0-p
Ò O)
••-ij.
_ ^

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
^ O
^ D)

1-E
<D^

Tenho pelo presente a grata satisfação em ^ g
h- f~

cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência g|
junto ao setor competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a realização de i í
serviços de motonivelamento e cascalhamento junto a Rua Antônio Joaquim de
Moraes, localizada no Jardim Maria Trindade.

m o

íl
O w
-D O

5 c
< 0)

A presente solicitação é justa reivindicação dos 51
moradores da referida comunidade, especialmente nessa época de chuvas, em ||
que a situação da via pública piora muito e os munícipes são expostos a
diversos transtornos em face do barro e dos buracos. g §

^ fO

a|
Na certeza de que dispensará especial atenção a ||

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de fg
elevada estima e de distinta consideração.

^ O CO
-o
ro.íS
C CO

w ^
Atenciosamente, «I

5 c
£ o
oj-y

o Q.

o?"O-C

.2 S
Q. (O

-O Q)
Ü O

s0 CO

2 m

Vereador |;|
D O

A ^ 'C
Ao ^8

2
as

CL

GUILHERME ARAÚJO NUNES

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 26/02/2021 -10:00 2504/2021 /cmj-